
Oczaruj  mnie…literaturą  z
różnych stron świata”

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/oczaruj-mnieliteratura-z-roznych-stron-swiata/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/oczaruj-mnieliteratura-z-roznych-stron-swiata/






















Konkurs piosenki w Milanówku
Miło mi donieść, że nasze dwie uczennice zostały laureatkami
konkursu wokalnego, który odbył się 11 stycznia w Milanówku.
To  już   XVII  edycja  tego  konkursu,  którego  organizatorem
jest  Przedszkole  Nr  1  w  Milanówku  przy  współpracy
Milanowskiego Centrum Kultury. W tym roku konkurs odbywał się
pod hasłem „Zima w Milanówku”.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/konkurs-piosenki-w-milanowku/


Uczestnicy, oceniani w czterech kategoriach, zaprezentowali 
kolędy pastorałki oraz piosenki o tematyce
świątecznej i zimowej. Jury, podczas dwudniowych eliminacji, 



wysłuchało  ponad  100  piosenek,  a  spośród  nich  najlepsze
okazały się utwory zaprezentowane przez ALICJĘ PARZYCH z kl.
5d i MAGDALENĘ ZAJĄC z kl. 4d, które zaśpiewały w duecie
piosenką „A kto wie” i zdobyły I m-ce w kategorii zespoły kl.
5-8.  ALICJA  PARZYCH   zaprezentowała  utwór  „Mario,  czy  ty
wiesz” i za swoje wykonanie otrzymała II miejsce w kategorii
solista  kl.5-8.W  sobotę,  21  stycznia,  odbył  się   koncert
finałowy w Przedszkolu Nr 1 w Milanówku, gdzie  jeszcze raz
mogliśmy wysłuchać najlepszych młodych wokalistów z powiatu
grodziskiego,  wśród  nich  również  nasze  uczennice.  Brawo  i
liczę na kolejne sukcesy

Iwona Maciejewska





Mikołajkowa niespodzianka
Mikołajkowa niespodzianka dla uczniów klasy 2a i 2c

     Wychowawcy wraz z rodzicami przygotowali świąteczną
niespodziankę  dla uczniów klasy 2a i 2c.

   7 grudnia  2022 roku, wczesnym zimowym dniem pojawiliśmy
się w żyrardowskim Da Grasso. Tutaj organizatorzy zaznajomili
nas  z  kolejnymi  etapami  pieczenia  wspaniałego  włoskiego
przysmaku jakim jest pizza. Zaangażowaliśmy się w pracę i
zabawę, eksperymentowaliśmy z ciastem i dodatkami.

           Jak każdy z nas, każda pizza była inna, wyjątkowa i
aromatyczna!

  Kilka kroków dalej na placu Jana Pawła II znajduje się kino 
Len.  Szczęśliwi  i  najedzeni  zasiedliśmy  w  fotelach,  aby
podążać za niesamowitymi przygodami bohaterów filmu  Dziwny
świat.

         To opowieść o rodzinie odkrywców inspirowana starymi
komiksami.

Muszą oni zapuścić się w nieznane, aby odkryć źródło choroby
zabijające potrzebne im do życia rośliny.

         Radośni i wdzięczni Świętym Mikołajom wróciliśmy do
szkoły  ( rok minie szybko… i znowu będzie pięknie!)

             
                                                 Anna Wiraszka

                                                              
 Bożena Jakubowska

                                     
                         Aleksandra Gawronek – Brudko

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/mikolajkowa-niespodzianka/



